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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1282 Π343437 10,00 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9,72

2 66/1272 ΑΚ043979 171,24 166,53 77,15 84,21 50,00 58,82 298,39 309,56

3 66/1270 ΑΚ130757 132,06 128,43 52,50 57,30 40,00 47,06 224,56 232,79

4 66/1265 ΑΙ947482 61,50 59,80 228,10 248,97 140,00 164,71 429,60 473,48

5 66/1253 ΑΒ318514 176,15 171,30 48,15 52,56 30,00 35,29 254,30 259,15

6 66/1241 ΑΜ017275 274,06 266,52 125,85 137,37 40,00 47,06 439,91 450,94

7 66/1186 Π618181 39,12 38,04 85,65 93,49 0,00 0,00 124,77 131,53

8 66/1184 ΑΝ628657 66,00 64,18 52,10 56,87 30,00 35,29 148,10 156,35

9 66/1160 ΑΜ508512 130,26 126,68 94,90 103,58 0,00 0,00 225,16 230,26

10 66/1156 ΑΕ103485 87,73 85,32 26,30 28,71 20,00 23,53 134,03 137,55

11 66/1147 Π370075 107,50 104,54 66,15 72,20 0,00 0,00 173,65 176,74

12 66/1133 ΑΝ566949 100,43 97,67 197,20 215,24 0,00 0,00 297,63 312,91

13 66/1091 AΚ4172536 441,87 429,71 69,15 75,48 30,00 35,29 541,02 540,48

14 66/1064 ΑΙ551600 274,27 266,72 140,60 153,47 60,00 70,59 474,87 490,78

15 66/1022 ΑΗ510657 158,97 154,59 236,50 258,14 40,00 47,06 435,47 459,79

16 66/1010 ΑΒ594400 63,18 61,44 0,00 0,00 40,00 47,06 103,18 108,50

17 66/976 Ρ699924 331,64 322,51 61,15 66,75 30,00 35,29 422,79 424,55

18 66/963 ΑΒ523950 389,14 378,43 0,00 0,00 0,00 0,00 389,14 378,43

19 66/951 Ρ669099 172,75 168,00 95,85 104,62 50,00 58,82 318,60 331,44

20 66/922 Ρ773904 249,54 242,67 104,75 114,34 0,00 0,00 354,29 357,01

21 66/896 ΑΕ141692 0,00 0,00 19,65 21,45 0,00 0,00 19,65 21,45

22 66/860 ΑΑ851047 93,39 90,82 118,50 129,34 40,00 47,06 251,89 267,22

23 66/839 Σ033591 188,74 183,55 104,30 113,84 0,00 0,00 293,04 297,39

24 66/802 ΑΚ650608 303,01 294,67 243,45 265,73 170,00 200,00 716,46 760,40

25 66/801 Σ150465 141,05 137,17 75,95 82,90 30,00 35,29 247,00 255,36

26 66/777 ΑΗ015585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 66/759 ΑΗ997161 132,63 128,98 47,95 52,34 20,00 23,53 200,58 204,85

28 66/755 ΑΚ797273 201,02 195,49 22,50 24,56 40,00 47,06 263,52 267,11

29 66/754 ΑΙ270881 46,29 45,02 49,65 54,19 0,00 0,00 95,94 99,21

30 66/729 Φ265050 111,93 108,85 226,70 247,44 50,00 58,82 388,63 415,12

31 66/697 ΑΚ069426 297,95 289,75 38,45 41,97 30,00 35,29 366,40 367,01

32 66/682 ΑΜ578414 121,88 118,53 144,40 157,61 0,00 0,00 266,28 276,14

33 66/675 ΑΚ721808 169,87 165,19 132,65 144,79 0,00 0,00 302,52 309,98

34 66/640 ΑΕ265352 154,45 150,20 33,80 36,89 40,00 47,06 228,25 234,15

35 66/571 ΑΒ511624 289,00 281,05 35,40 38,64 20,00 23,53 344,40 343,22

36 66/560 Σ374747 177,82 172,93 112,00 122,25 30,00 35,29 319,82 330,47

37 66/559 ΑΜ 127983 128,13 124,60 30,90 33,73 0,00 0,00 159,03 158,33

38 66/537 ΑΖ120343 320,50 311,68 10,55 11,52 0,00 0,00 331,05 323,19

39 66/516 ΑΜ301165 71,10 69,14 59,35 64,78 0,00 0,00 130,45 133,92

40 66/472 ΑΜ082451 143,55 139,60 52,50 57,30 110,00 129,41 306,05 326,32

41 66/445 ΑΚ689569 264,44 257,16 50,65 55,28 0,00 0,00 315,09 312,45

42 66/361 ΑΗ635993 333,55 324,37 15,45 16,86 40,00 47,06 389,00 388,29

43 66/349 ΑΒ570645 121,05 117,72 152,55 166,51 0,00 0,00 273,60 284,23

44 66/280 ΑΖ034821 117,71 114,47 46,65 50,92 150,00 176,47 314,36 341,86

45 66/226 ΑΖ500709 514,15 500,00 48,05 52,45 40,00 47,06 602,20 599,51

46 66/182 ΑΒ067626 428,20 416,42 158,90 173,44 30,00 35,29 617,10 625,15

47 66/133 ΑΗ454377 25,00 24,31 46,40 50,65 0,00 0,00 71,40 74,96

48 66/110 ΑΕ524234 478,33 465,17 7,30 7,97 40,00 47,06 525,63 520,19

49 66/101 ΑΕ716185 109,80 106,78 2,55 2,78 40,00 47,06 152,35 156,62

50 66/78 Χ614999 283,15 275,36 30,65 33,45 40,00 47,06 353,80 355,87

51 66/66 ΑΜ230478 343,47 334,02 33,20 36,24 0,00 0,00 376,67 370,26

52 66/65 ΑΖ130024 236,25 229,75 46,55 50,81 60,00 70,59 342,80 351,15

53 66/62 Χ920213 113,52 110,40 19,65 21,45 20,00 23,53 153,17 155,37

54 66/59 ΑΕ200167 60,00 58,35 69,20 75,53 20,00 23,53 149,20 157,41

55 66/22 ΑΙ641568 231,49 225,12 274,85 300,00 40,00 47,06 546,34 572,18

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ο.Ν.Α. "Ο ΑΓ.ΣΑΒΒΑΣ"

1.2.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 13024/φ.454,500,910,120/22.10.2018

1η  Υ.ΠΕ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1272 ΑΚ043979 171,24 166,53 77,15 74,99 50,00 66,67 298,39 308,18

2 66/1270 ΑΚ130757 132,06 128,43 52,50 51,03 40,00 53,33 224,56 232,79

3 66/1265 ΑΙ947482 61,50 59,80 228,10 221,71 140,00 186,67 429,60 468,18

4 66/1253 ΑΒ318514 176,15 171,30 48,15 46,80 30,00 40,00 254,30 258,10

5 66/1241 ΑΜ017275 274,06 266,52 125,85 122,32 40,00 53,33 439,91 442,17

6 66/1186 Π618181 39,12 38,04 85,65 83,25 0,00 0,00 124,77 121,29

7 66/1156 ΑΕ103485 87,73 85,32 26,30 25,56 20,00 26,67 134,03 137,55

8 66/1147 Π370075 107,50 104,54 66,15 64,30 0,00 0,00 173,65 168,84

9 66/1022 ΑΗ510657 158,97 154,59 236,50 229,87 40,00 53,33 435,47 437,80

10
66/1010 ΑΒ594400 63,18 61,44 0,00 0,00 40,00 53,33 103,18 114,77

11 66/994 ΑΑ063791 37,80 36,76 27,50 26,73 0,00 0,00 65,30 63,49

12 66/976 Ρ699924 331,64 322,51 61,15 59,44 30,00 40,00 422,79 421,95

13 66/967 ΑΚ707784 124,95 121,51 75,05 72,95 0,00 0,00 200,00 194,46

14 66/963 ΑΒ523950 389,14 378,43 0,00 0,00 0,00 0,00 389,14 378,43

15 66/951 Ρ669099 172,75 168,00 95,85 93,16 50,00 66,67 318,60 327,83

16 66/896 ΑΕ141692 0,00 0,00 19,65 19,10 0,00 0,00 19,65 19,10

17 66/860 ΑΑ851047 93,39 90,82 118,50 115,18 40,00 53,33 251,89 259,33

18 66/801 Σ150465 141,05 137,17 75,95 73,82 30,00 40,00 247,00 250,99

19 66/780 ΑΝ4154336 336,02 326,77 308,65 300,00 60,00 80,00 704,67 706,77

20 66/767 ΑΚ667021 268,75 261,35 3,25 3,16 40,00 53,33 312,00 317,85

21 66/759 ΑΗ997161 132,63 128,98 47,95 46,61 20,00 26,67 200,58 202,25

22 66/754 ΑΙ270881 46,29 45,02 49,65 48,26 0,00 0,00 95,94 93,27

23 66/729 Φ265050 111,93 108,85 226,70 220,35 50,00 66,67 388,63 395,86

24 66/697 ΑΚ069426 297,95 289,75 38,45 37,37 30,00 40,00 366,40 367,12

25 66/682 ΑΜ578414 121,88 118,53 144,40 140,35 0,00 0,00 266,28 258,88

26 66/675 ΑΚ721808 169,87 165,19 132,65 128,93 0,00 0,00 302,52 294,13

27 66/656 ΑΗ660159 202,14 196,58 5,00 4,86 0,00 0,00 207,14 201,44

28 66/640 ΑΕ265352 154,45 150,20 33,80 32,85 40,00 53,33 228,25 236,39

29 66/571 ΑΒ511624 289,00 281,05 35,40 34,41 20,00 26,67 344,40 342,12

30 66/559 ΑΜ 127983 128,13 124,60 30,90 30,03 0,00 0,00 159,03 154,64

31 66/537 ΑΖ120343 320,50 311,68 10,55 10,25 0,00 0,00 331,05 321,93

32 66/516 ΑΜ301165 71,10 69,14 59,35 57,69 0,00 0,00 130,45 126,83

33 66/498 ΑΖ541857 112,00 108,92 33,25 32,32 30,00 40,00 175,25 181,24

34 66/472 ΑΜ082451 143,55 139,60 52,50 51,03 110,00 146,67 306,05 337,29

35 66/361 ΑΗ635993 333,55 324,37 15,45 15,02 40,00 53,33 389,00 392,72

36 66/280 ΑΖ034821 117,71 114,47 46,65 45,34 150,00 200,00 314,36 359,81

37 66/226 ΑΖ500709 514,15 500,00 48,05 46,70 40,00 53,33 602,20 600,04

38 66/182 ΑΒ067626 428,20 416,42 158,90 154,45 30,00 40,00 617,10 610,86

39 66/133 ΑΗ454377 25,00 24,31 46,40 45,10 0,00 0,00 71,40 69,41

40 66/110 ΑΕ524234 478,33 465,17 7,30 7,10 40,00 53,33 525,63 525,59

41 66/78 Χ614999 283,15 275,36 30,65 29,79 40,00 53,33 353,80 358,48

42 66/66 ΑΜ230478 343,47 334,02 33,20 32,27 0,00 0,00 376,67 366,29

43 66/65 ΑΖ130024 236,25 229,75 46,55 45,25 60,00 80,00 342,80 354,99

44 66/62 Χ920213 113,52 110,40 19,65 19,10 20,00 26,67 153,17 156,16

45 66/59 ΑΕ200167 60,00 58,35 69,20 67,26 20,00 26,67 149,20 152,28

46 66/22 ΑΙ641568 231,49 225,12 274,85 267,15 40,00 53,33 546,34 545,60

1η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. ΚΑΤ

1.18.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 14478/22.10.2018

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1282 Π343437 10,00 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9,72

2 66/1270 ΑΚ130757 132,06 128,43 52,50 51,03 40,00 53,33 224,56 232,79

3 66/1265 ΑΙ947482 61,50 59,80 228,10 221,71 140,00 186,67 429,60 468,18

4 66/1186 Π618181 39,12 38,04 85,65 83,25 0,00 0,00 124,77 121,29

5 66/1184 ΑΝ628657 66,00 64,18 52,10 50,64 30,00 40,00 148,10 154,82

6 66/1147 Π370075 107,50 104,54 66,15 64,30 0,00 0,00 173,65 168,84

7 66/1133 ΑΝ566949 100,43 97,67 197,20 191,67 0,00 0,00 297,63 289,34

8 66/1091 AΚ4172536 441,87 429,71 69,15 67,21 30,00 40,00 541,02 536,92

9 66/1064 ΑΙ551600 274,27 266,72 140,60 136,66 60,00 80,00 474,87 483,38

10 66/1022 ΑΗ510657 158,97 154,59 236,50 229,87 40,00 53,33 435,47 437,80

11 66/1010 ΑΒ594400 63,18 61,44 0,00 0,00 40,00 53,33 103,18 114,77

12 66/994 ΑΑ063791 37,80 36,76 27,50 26,73 0,00 0,00 65,30 63,49

13 66/963 ΑΒ523950 389,14 378,43 0,00 0,00 0,00 0,00 389,14 378,43

14 66/922 Ρ773904 249,54 242,67 104,75 101,81 0,00 0,00 354,29 344,49

15 66/780 ΑΝ4154336 336,02 326,77 308,65 300,00 60,00 80,00 704,67 706,77

16 66/767 ΑΚ667021 268,75 261,35 3,25 3,16 40,00 53,33 312,00 317,85

17 66/759 ΑΗ997161 132,63 128,98 47,95 46,61 20,00 26,67 200,58 202,25

18 66/754 ΑΙ270881 46,29 45,02 49,65 48,26 0,00 0,00 95,94 93,27

19 66/729 Φ265050 111,93 108,85 226,70 220,35 50,00 66,67 388,63 395,86

20 66/656 ΑΗ660159 202,14 196,58 5,00 4,86 0,00 0,00 207,14 201,44

21 66/640 ΑΕ265352 154,45 150,20 33,80 32,85 40,00 53,33 228,25 236,39

22 66/571 ΑΒ511624 289,00 281,05 35,40 34,41 20,00 26,67 344,40 342,12

23 66/560 Σ374747 177,82 172,93 112,00 108,86 30,00 40,00 319,82 321,79

24 66/537 ΑΖ120343 320,50 311,68 10,55 10,25 0,00 0,00 331,05 321,93

25 66/516 ΑΜ301165 71,10 69,14 59,35 57,69 0,00 0,00 130,45 126,83

26 66/472 ΑΜ082451 143,55 139,60 52,50 51,03 110,00 146,67 306,05 337,29

27 66/445 ΑΚ689569 264,44 257,16 50,65 49,23 0,00 0,00 315,09 306,39

28 66/361 ΑΗ635993 333,55 324,37 15,45 15,02 40,00 53,33 389,00 392,72

29 66/280 ΑΖ034821 117,71 114,47 46,65 45,34 150,00 200,00 314,36 359,81

30 66/226 ΑΖ500709 514,15 500,00 48,05 46,70 40,00 53,33 602,20 600,04

31 66/101 ΑΕ716185 109,80 106,78 2,55 2,48 40,00 53,33 152,35 162,59

32 66/66 ΑΜ230478 343,47 334,02 33,20 32,27 0,00 0,00 376,67 366,29

33 66/65 ΑΖ130024 236,25 229,75 46,55 45,25 60,00 80,00 342,80 354,99

34 66/59 ΑΕ200167 60,00 58,35 69,20 67,26 20,00 26,67 149,20 152,28

35 66/22 ΑΙ641568 231,49 225,12 274,85 267,15 40,00 53,33 546,34 545,60

1η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

1.41.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 10/02/10707/32869

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1272 ΑΚ043979 171,24 166,53 77,15 74,99 50,00 66,67 298,39 308,18

2 66/1270 ΑΚ130757 132,06 128,43 52,50 51,03 40,00 53,33 224,56 232,79

3 66/1253 ΑΒ318514 176,15 171,30 48,15 46,80 30,00 40,00 254,30 258,10

4 66/1241 ΑΜ017275 274,06 266,52 125,85 122,32 40,00 53,33 439,91 442,17

5 66/1186 Π618181 39,12 38,04 85,65 83,25 0,00 0,00 124,77 121,29

6 66/1160 ΑΜ508512 130,26 126,68 94,90 92,24 0,00 0,00 225,16 218,92

7 66/1133 ΑΝ566949 100,43 97,67 197,20 191,67 0,00 0,00 297,63 289,34

8 66/963 ΑΒ523950 389,14 378,43 0,00 0,00 0,00 0,00 389,14 378,43

9 66/951 Ρ669099 172,75 168,00 95,85 93,16 50,00 66,67 318,60 327,83

10 66/860 ΑΑ851047 93,39 90,82 118,50 115,18 40,00 53,33 251,89 259,33

11 66/801 Σ150465 141,05 137,17 75,95 73,82 30,00 40,00 247,00 250,99

12 66/780 ΑΝ4154336 336,02 326,77 308,65 300,00 60,00 80,00 704,67 706,77

13 66/767 ΑΚ667021 268,75 261,35 3,25 3,16 40,00 53,33 312,00 317,85

14 66/755 ΑΚ797273 201,02 195,49 22,50 21,87 40,00 53,33 263,52 270,69

15 66/754 ΑΙ270881 46,29 45,02 49,65 48,26 0,00 0,00 95,94 93,27

16 66/729 Φ265050 111,93 108,85 226,70 220,35 50,00 66,67 388,63 395,86

17 66/682 ΑΜ578414 121,88 118,53 144,40 140,35 0,00 0,00 266,28 258,88

18 66/361 ΑΗ635993 333,55 324,37 15,45 15,02 40,00 53,33 389,00 392,72

19 66/280 ΑΖ034821 117,71 114,47 46,65 45,34 150,00 200,00 314,36 359,81

20 66/226 ΑΖ500709 514,15 500,00 48,05 46,70 40,00 53,33 602,20 600,04

21 66/182 ΑΒ067626 428,20 416,42 158,90 154,45 30,00 40,00 617,10 610,86

22 66/65 ΑΖ130024 236,25 229,75 46,55 45,25 60,00 80,00 342,80 354,99

23 66/62 Χ920213 113,52 110,40 19,65 19,10 20,00 26,67 153,17 156,16

24 66/59 ΑΕ200167 60,00 58,35 69,20 67,26 20,00 26,67 149,20 152,28

1η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ"

1.24.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 14584/22.10.2018

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1282 Π343437 10,00 10,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,45

2 66/1272 ΑΚ043979 171,24 179,00 77,15 84,21 50,00 58,82 298,39 322,03

3 66/1253 ΑΒ318514 176,15 184,13 48,15 52,56 30,00 35,29 254,30 271,98

4 66/1241 ΑΜ017275 274,06 286,48 125,85 137,37 40,00 47,06 439,91 470,90

5 66/1184 ΑΝ628657 66,00 68,99 52,10 56,87 30,00 35,29 148,10 161,15

6 66/1160 ΑΜ508512 130,26 136,16 94,90 103,58 0,00 0,00 225,16 239,75

7 66/1156 ΑΕ103485 87,73 91,70 26,30 28,71 20,00 23,53 134,03 143,94

8 66/1147 Π370075 107,50 112,37 66,15 72,20 0,00 0,00 173,65 184,57

9 66/1091 AΚ4172536 441,87 461,89 69,15 75,48 30,00 35,29 541,02 572,66

10 66/1073 ΑΜ508783 154,60 161,60 95,45 104,18 0,00 0,00 250,05 265,79

11 66/1064 ΑΙ551600 274,27 286,70 140,60 153,47 60,00 70,59 474,87 510,75

12
66/1010 ΑΒ594400 63,18 66,04 0,00 0,00 40,00 47,06 103,18 113,10

13 66/951 Ρ669099 172,75 180,58 95,85 104,62 50,00 58,82 318,60 344,02

14 66/922 Ρ773904 249,54 260,85 104,75 114,34 0,00 0,00 354,29 375,18

15 66/896 ΑΕ141692 0,00 0,00 19,65 21,45 0,00 0,00 19,65 21,45

16 66/860 ΑΑ851047 93,39 97,62 118,50 129,34 40,00 47,06 251,89 274,02

17 66/802 ΑΚ650608 303,01 316,74 243,45 265,73 170,00 200,00 716,46 782,46

18 66/777 ΑΗ015585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 66/755 ΑΚ797273 201,02 210,13 22,50 24,56 40,00 47,06 263,52 281,74

20 66/729 Φ265050 111,93 117,00 226,70 247,44 50,00 58,82 388,63 423,27

21 66/697 ΑΚ069426 297,95 311,45 38,45 41,97 30,00 35,29 366,40 388,71

22 66/682 ΑΜ578414 121,88 127,40 144,40 157,61 0,00 0,00 266,28 285,01

23 66/675 ΑΚ721808 169,87 177,57 132,65 144,79 0,00 0,00 302,52 322,35

24 66/640 ΑΕ265352 154,45 161,45 33,80 36,89 40,00 47,06 228,25 245,40

25 66/571 ΑΒ511624 289,00 302,09 35,40 38,64 20,00 23,53 344,40 364,26

26 66/560 Σ374747 177,82 185,88 112,00 122,25 30,00 35,29 319,82 343,42

27 66/516 ΑΜ301165 71,10 74,32 59,35 64,78 0,00 0,00 130,45 139,10

28 66/472 ΑΜ082451 143,55 150,05 52,50 57,30 110,00 129,41 306,05 336,77

29 66/445 ΑΚ689569 264,44 276,42 50,65 55,28 0,00 0,00 315,09 331,70

30 66/361 ΑΗ635993 333,55 348,66 15,45 16,86 40,00 47,06 389,00 412,58

31 66/349 ΑΒ570645 121,05 126,53 152,55 166,51 0,00 0,00 273,60 293,04

32 66/182 ΑΒ067626 428,20 447,60 158,90 173,44 30,00 35,29 617,10 656,33

33 66/133 ΑΗ454377 25,00 26,13 46,40 50,65 0,00 0,00 71,40 76,78

34 66/110 ΑΕ524234 478,33 500,00 7,30 7,97 40,00 47,06 525,63 555,03

35 66/101 ΑΕ716185 109,80 114,77 2,55 2,78 40,00 47,06 152,35 164,62

36 66/78 Χ614999 283,15 295,98 30,65 33,45 40,00 47,06 353,80 376,49

37 66/66 ΑΜ230478 343,47 359,03 33,20 36,24 0,00 0,00 376,67 395,27

38 66/62 Χ920213 113,52 118,66 19,65 21,45 20,00 23,53 153,17 163,64

39 66/22 ΑΙ641568 231,49 241,98 274,85 300,00 40,00 47,06 546,34 589,04

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ"

2.58.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 21956/22.10.2018

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1282 Π343437 10,00 10,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,45

2 66/1272 ΑΚ043979 171,24 179,00 77,15 74,99 50,00 71,43 298,39 325,41

3 66/1265 ΑΙ947482 61,50 64,28 228,10 221,71 140,00 200,00 429,60 485,99

4 66/1253 ΑΒ318514 176,15 184,13 48,15 46,80 30,00 42,86 254,30 273,79

5 66/1241 ΑΜ017275 274,06 286,48 125,85 122,32 40,00 57,14 439,91 465,94

6 66/1207 Χ031010 46,68 48,79 53,85 52,34 30,00 42,86 130,53 143,99

7 66/1160 ΑΜ508512 130,26 136,16 94,90 92,24 0,00 0,00 225,16 228,40

8 66/1156 ΑΕ103485 87,73 91,70 26,30 25,56 20,00 28,57 134,03 145,84

9 66/1133 ΑΝ566949 100,43 104,98 197,20 191,67 0,00 0,00 297,63 296,65

10 66/1091 AΚ4172536 441,87 461,89 69,15 67,21 30,00 42,86 541,02 571,96

11 66/1073 ΑΜ508783 154,60 161,60 95,45 92,77 0,00 0,00 250,05 254,38

12 66/1064 ΑΙ551600 274,27 286,70 140,60 136,66 60,00 85,71 474,87 509,07

13 66/1022 ΑΗ510657 158,97 166,17 236,50 229,87 40,00 57,14 435,47 453,19

14 66/994 ΑΑ063791 37,80 39,51 27,50 26,73 0,00 0,00 65,30 66,24

15 66/967 ΑΚ707784 124,95 130,61 75,05 72,95 0,00 0,00 200,00 203,56

16 66/963 ΑΒ523950 389,14 406,77 0,00 0,00 0,00 0,00 389,14 406,77

17 66/922 Ρ773904 249,54 260,85 104,75 101,81 0,00 0,00 354,29 362,66

18 66/896 ΑΕ141692 0,00 0,00 19,65 19,10 0,00 0,00 19,65 19,10

19 66/839 Σ033591 188,74 197,29 104,30 101,38 0,00 0,00 293,04 298,67

20 66/801 Σ150465 141,05 147,44 75,95 73,82 30,00 42,86 247,00 264,12

21 66/780 ΑΝ4154336 336,02 351,24 308,65 300,00 60,00 85,71 704,67 736,96

22 66/777 ΑΗ015585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 66/767 ΑΚ667021 268,75 280,93 3,25 3,16 40,00 57,14 312,00 341,23

24 66/759 ΑΗ997161 132,63 138,64 47,95 46,61 20,00 28,57 200,58 213,82

25 66/755 ΑΚ797273 201,02 210,13 22,50 21,87 40,00 57,14 263,52 289,14

26 66/697 ΑΚ069426 297,95 311,45 38,45 37,37 30,00 42,86 366,40 391,68

27 66/682 ΑΜ578414 121,88 127,40 144,40 140,35 0,00 0,00 266,28 267,75

28 66/675 ΑΚ721808 169,87 177,57 132,65 128,93 0,00 0,00 302,52 306,50

29 66/656 ΑΗ660159 202,14 211,30 5,00 4,86 0,00 0,00 207,14 216,16

30 66/640 ΑΕ265352 154,45 161,45 33,80 32,85 40,00 57,14 228,25 251,44

31 66/571 ΑΒ511624 289,00 302,09 35,40 34,41 20,00 28,57 344,40 365,07

32 66/560 Σ374747 177,82 185,88 112,00 108,86 30,00 42,86 319,82 337,59

33 66/537 ΑΖ120343 320,50 335,02 10,55 10,25 0,00 0,00 331,05 345,27

34 66/472 ΑΜ082451 143,55 150,05 52,50 51,03 110,00 157,14 306,05 358,22

35 66/445 ΑΚ689569 264,44 276,42 50,65 49,23 0,00 0,00 315,09 325,65

36 66/182 ΑΒ067626 428,20 447,60 158,90 154,45 30,00 42,86 617,10 644,90

37 66/133 ΑΗ454377 25,00 26,13 46,40 45,10 0,00 0,00 71,40 71,23

38 66/110 ΑΕ524234 478,33 500,00 7,30 7,10 40,00 57,14 525,63 564,24

39 66/101 ΑΕ716185 109,80 114,77 2,55 2,48 40,00 57,14 152,35 174,40

40 66/78 Χ614999 283,15 295,98 30,65 29,79 40,00 57,14 353,80 382,91

41 66/65 ΑΖ130024 236,25 246,95 46,55 45,25 60,00 85,71 342,80 377,91

42 66/59 ΑΕ200167 60,00 62,72 69,20 67,26 20,00 28,57 149,20 158,55

43 66/22 ΑΙ641568 231,49 241,98 274,85 267,15 40,00 57,14 546,34 566,27

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ:Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ"

2.68.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 36873/22.10.2018
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 09.07.2021 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: έως και 16.07.2021 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1282 Π343437 10,00 10,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,45

2 66/1265 ΑΙ947482 61,50 64,28 228,10 221,71 140,00 200,00 429,60 485,99

3 66/1207 Χ031010 46,68 48,79 53,85 52,34 30,00 42,86 130,53 143,99

4 66/1160 ΑΜ508512 130,26 136,16 94,90 92,24 0,00 0,00 225,16 228,40

5 66/1156 ΑΕ103485 87,73 91,70 26,30 25,56 20,00 28,57 134,03 145,84

6 66/1133 ΑΝ566949 100,43 104,98 197,20 191,67 0,00 0,00 297,63 296,65

7 66/1091 AΚ4172536 441,87 461,89 69,15 67,21 30,00 42,86 541,02 571,96

8 66/1073 ΑΜ508783 154,60 161,60 95,45 92,77 0,00 0,00 250,05 254,38

9 66/1064 ΑΙ551600 274,27 286,70 140,60 136,66 60,00 85,71 474,87 509,07

10 66/1022 ΑΗ510657 158,97 166,17 236,50 229,87 40,00 57,14 435,47 453,19

11 66/1010 ΑΒ594400 63,18 66,04 0,00 0,00 40,00 57,14 103,18 123,19

12 66/994 ΑΑ063791 37,80 39,51 27,50 26,73 0,00 0,00 65,30 66,24

13 66/967 ΑΚ707784 124,95 130,61 75,05 72,95 0,00 0,00 200,00 203,56

14 66/951 Ρ669099 172,75 180,58 95,85 93,16 50,00 71,43 318,60 345,17

15 66/922 Ρ773904 249,54 260,85 104,75 101,81 0,00 0,00 354,29 362,66

16 66/896 ΑΕ141692 0,00 0,00 19,65 19,10 0,00 0,00 19,65 19,10

17 66/860 ΑΑ851047 93,39 97,62 118,50 115,18 40,00 57,14 251,89 269,94

18 66/839 Σ033591 188,74 197,29 104,30 101,38 0,00 0,00 293,04 298,67

19 66/801 Σ150465 141,05 147,44 75,95 73,82 30,00 42,86 247,00 264,12

20 66/780 ΑΝ4154336 336,02 351,24 308,65 300,00 60,00 85,71 704,67 736,96

21 66/777 ΑΗ015585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 66/767 ΑΚ667021 268,75 280,93 3,25 3,16 40,00 57,14 312,00 341,23

23 66/759 ΑΗ997161 132,63 138,64 47,95 46,61 20,00 28,57 200,58 213,82

24 66/755 ΑΚ797273 201,02 210,13 22,50 21,87 40,00 57,14 263,52 289,14

25 66/697 ΑΚ069426 297,95 311,45 38,45 37,37 30,00 42,86 366,40 391,68

26 66/675 ΑΚ721808 169,87 177,57 132,65 128,93 0,00 0,00 302,52 306,50

27 66/656 ΑΗ660159 202,14 211,30 5,00 4,86 0,00 0,00 207,14 216,16

28 66/560 Σ374747 177,82 185,88 112,00 108,86 30,00 42,86 319,82 337,59

29 66/537 ΑΖ120343 320,50 335,02 10,55 10,25 0,00 0,00 331,05 345,27

30 66/516 ΑΜ301165 71,10 74,32 59,35 57,69 0,00 0,00 130,45 132,01

31 66/445 ΑΚ689569 264,44 276,42 50,65 49,23 0,00 0,00 315,09 325,65

32 66/133 ΑΗ454377 25,00 26,13 46,40 45,10 0,00 0,00 71,40 71,23

33 66/110 ΑΕ524234 478,33 500,00 7,30 7,10 40,00 57,14 525,63 564,24

34 66/101 ΑΕ716185 109,80 114,77 2,55 2,48 40,00 57,14 152,35 174,40

35 66/78 Χ614999 283,15 295,98 30,65 29,79 40,00 57,14 353,80 382,91

36 66/66 ΑΜ230478 343,47 359,03 33,20 32,27 0,00 0,00 376,67 391,30

37 66/62 Χ920213 113,52 118,66 19,65 19,10 20,00 28,57 153,17 166,33

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΧΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ:Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ"

2.69.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 36873/22.10.2018

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.Α

ΙΤΗΣΗΣ

Α.Δ.Τ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 


